

บัญชีประมาณราคางานก่อสร้างส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

ปร.4

แผ่น 1

ประมาณราคา โครงการ ขยายผิวจราจร หน้า 0.15 ม. มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 837 ตร.ม.

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจร หน้า 0.15 ม. มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 837 ตร.ม.

สถานที่ บ้านทุ่งฝ้าย หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งฝ้าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

ประมาณการเมื่อ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	งานวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก							
1	งานดิน							
	- งานดินขุด + ขนทิ้ง	126.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,474	12,474.00
3	งานเหล็กเสริม							
	- ตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	126.00	ตร.ม.	30.00	3,780.00	5.00	630	4,410.00
	งานคอนกรีต							
	คอนกรีตโครงสร้าง	126.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	54,936	54,936.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	846.00	ถุง	128.00	108,288.00	-	-	108,288.00
	- ทราฮายาบ	63.00	ลบ.ม.	365.00	22,995.00	-	-	22,995.00
	- หินเบอร์ 2	126.00	ลบ.ม.	365.00	45,990.00	-	-	45,990.00
	- ดินเส้นจราจร	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	20.00	360	4,860.00
5	การ์ดเลนถนน	12.00	ม.	2,700.00	32,400.00	-	-	32,400.00
6	ป้ายเตือนจราจร	6.00	ป้าย	3,000.00	18,000.00	200.00	1,200	19,200.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								305,553.00